- 4 -

О награждении государственными наградами
Приднестровской Молдавской Республики

В соответствии с пунктом 4 статьи 63 Конституции Приднестровской Молдавской Республики и Указом Президента Приднестровской Молдавской Республики от 24 июня 2011 года № 448 «Об утверждении Положения
о государственных наградах Приднестровской Молдавской Республики»
(САЗ 11-25) с изменениями и дополнениями, внесенными указами Президента Приднестровской Молдавской Республики от 30 августа 2011 года № 653
(САЗ 11-35), от 5 декабря 2011 года № 945 (САЗ 11-49), от 4 апреля 2012 года № 245 (САЗ 12-15), от 5 июня 2012 года № 369 (САЗ 12-24), от 7 июня
2012 года № 383 (САЗ 12-24), от 28 марта 2013 года № 138 (САЗ 13-12),
от 10 января 2014 года № 13 (САЗ 14-2), от 13 марта 2014 года № 83 (САЗ 14-11),
от 27 января 2015 года № 18 (САЗ 15-5), от 15 апреля 2015 года № 155
(САЗ 15-16), от 10 июня 2015 года № 234 (САЗ 15-24), от 30 июня 2015 года
№ 249 (САЗ 15-27), от 31 августа 2015 года № 346 (САЗ 15-36), от 8 августа 2016 года № 284 (САЗ 16-32), от 9 января 2017 года № 9 (САЗ 17-3), от 27 июня 2017 года № 396 (САЗ 17-27), от 3 июля 2017 года № 409 (САЗ 17-28),
от 25 октября 2017 года № 593 (САЗ 17-44), за многолетний добросовестный труд в судебных органах государственной власти, высокий профессионализм
и в связи с Днем работников суда
п о с т а н о в л я ю:

1. Наградить:

а) медалью «За трудовую доблесть»

	Стрелецкую
Екатерину Викторовну
	–
	судью Судебной коллегии
по гражданским делам Верховного суда Приднестровской Молдавской Республики;

б) медалью «За безупречную службу» II степени:

	Аксенову Елену Афанасьевну
	–
	ведущего консультанта по делам кассационной и надзорной инстанции военной коллегии отдела секретариата Судебной коллегии по уголовным делам
и военной коллегии Верховного суда Приднестровской Молдавской Республики,

	Арапову Наталью Ивановну
	–
	начальника отдела проверки судебных решений в порядке надзора
по уголовным делам и военной коллегии Верховного суда Приднестровской Молдавской Республики,

	Бабой Ирину Юрьевну
	–
	главного консультанта по делам кассационной и надзорной инстанции отдела секретариата Судебной коллегии по гражданским делам Верховного суда Приднестровской Молдавской Республики,

	Кириленко Елену Юрьевну
	–
	начальника общего отдела Конституционного суда Приднестровской Молдавской Республики,

	Коваль Наталью Леонидовну
	–
	начальника отдела делопроизводства (заведующего канцелярией) суда
г. Рыбница и Рыбницкого района,

	Коваль Ольгу Викторовну
	–
	судью Судебной коллегии
по гражданским делам Верховного суда Приднестровской Молдавской Республики,

	Махновскую
Надежду Леонидовну
	–
	ведущего консультанта по делам кассационной и надзорной инстанции  уголовной коллегии отдела секретариата Судебной коллегии
по уголовным делам и военной коллегии Верховного суда Приднестровской Молдавской Республики,

	Мосолову Светлану Николаевну
	–
	начальника отдела секретариата Судебной коллегии по гражданским делам Верховного суда Приднестровской Молдавской Республики,

	Стребкову Наталью Юрьевну
	–
	ведущего консультанта по делам
I инстанции уголовной коллегии отдела секретариата Судебной коллегии
по уголовным делам и военной коллегии Верховного суда Приднестровской Молдавской Республики,

	Черного Валентина Андреевича
	–
	судью Судебной коллегии
по уголовным делам Верховного суда Приднестровской Молдавской Республики,

	Черную Надежду Викторовну
	–
	советника Председателя – начальника финансово-экономического отдела Верховного суда Приднестровской Молдавской Республики;

в) медалью «За безупречную службу» III степени:

	Андрш Ольгу Карловну
	–
	судью Судебной коллегии
по гражданским делам Верховного суда Приднестровской Молдавской Республики,

	Богданова Игоря Игоревича
	–
	судью Судебной коллегии
по уголовным делам Верховного суда Приднестровской Молдавской Республики,

	Куняеву Людмилу Петровну
	–
	помощника Председателя Конституционного суда Приднестровской Молдавской Республики,

	Лемешеву Юлию Леонидовну
	–
	помощника судьи – секретаря судебных заседаний Слободзейского районного суда,

	Мурзину Инну Леонидовну
	–
	секретаря судебных заседаний отдела секретариата Судебной коллегии
по уголовным делам Верховного суда Приднестровской Молдавской Республики,

	Оржеховскую
Валентину Валентиновну
	–
	главного специалиста общего отдела Конституционного суда Приднестровской Молдавской Республики,

	Райлян Наталью Михайловну
	–
	главного консультанта отдела проверки судебных решений в порядке надзора
по уголовным делам Верховного суда Приднестровской Молдавской Республики.

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня подписания.

ПРЕЗИДЕНТ                                                                                                В.КРАСНОСЕЛЬСКИЙ

  г. Тирасполь
         11 января 2018 г.
                 № 10